

# Helgeland Kraft Konsern

## REGNSKAP 2 KVARTAL

(Tall i 1000 kr.)

|                             | 2. kvartal     |                | Hittil i år      |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|------------------|----------------|
|                             | 2023           | 2022           | 2023             | 2022           |
| <b>Driftsinntekter</b>      |                |                |                  |                |
| Energisalg                  | 275 764        | 210 069        | 736 482          | 493 274        |
| Overføringsinntekter        | 135 273        | 110 780        | 282 256          | 256 531        |
| Andre driftsinntekter       | 19 368         | 11 300         | 33 886           | 23 370         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>  | <b>430 405</b> | <b>332 149</b> | <b>1 052 624</b> | <b>773 174</b> |
| <b>Driftskostnader</b>      |                |                |                  |                |
| Energikjøp                  | 128 272        | 123 617        | 442 194          | 338 538        |
| Overføringskostnader        | 26 745         | 16 840         | 60 463           | 71 522         |
| Personalkostnader           | 64 260         | 57 285         | 133 552          | 120 297        |
| Aktiverte personalkostnader | -16 275        | -13 660        | -32 670          | -24 494        |
| Andre driftskostnader       | 61 694         | 52 776         | 119 836          | 103 006        |
| Ordinære avskrivninger      | 38 074         | 36 160         | 76 152           | 73 287         |
| <b>Sum driftskostnader</b>  | <b>302 770</b> | <b>273 018</b> | <b>799 528</b>   | <b>682 158</b> |
| <b>Driftsresultat</b>       | <b>127 635</b> | <b>59 131</b>  | <b>253 097</b>   | <b>91 017</b>  |
| <b>Finansposter</b>         |                |                |                  |                |
| Resultatandel TS og FKV     | -6 984         | 1 950          | -4 734           | 3 000          |
| Finansinntekter             | 18 328         | -22 935        | 34 089           | -11 808        |
| Finanskostnader             | 36 785         | -4 614         | 64 320           | 24 412         |
| <b>Sum finansposter</b>     | <b>-25 441</b> | <b>-16 371</b> | <b>-34 964</b>   | <b>-33 220</b> |
| <b>Resultat før skatt</b>   | <b>102 194</b> | <b>42 760</b>  | <b>218 132</b>   | <b>57 797</b>  |
| <b>Skattekostnad</b>        | <b>32 516</b>  | <b>-2 308</b>  | <b>71 114</b>    | <b>8 559</b>   |
| <b>Resultat</b>             | <b>69 678</b>  | <b>45 068</b>  | <b>147 018</b>   | <b>49 238</b>  |

## BALANSE

(Tall i 1000 kr.)

| <b>EIENDELER</b>                | <b>30.06.2023</b> | <b>31.12.2022</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>            |                   |                   |
| Immaterielle eiendeler          | 24 698            | 25 247            |
| Varige driftsmidler             | 4 337 486         | 4 317 299         |
| Finansielle anleggsmidler       | 495 329           | 497 089           |
| <b>Sum Anleggsmidler</b>        | <b>4 857 512</b>  | <b>4 839 635</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>             |                   |                   |
| Varelager                       | 60 888            | 52 540            |
| Fordringer                      | 118 978           | 373 787           |
| Investeringer                   | 88 346            | 85 289            |
| Bankinnskudd, kontanter ol.     | 539 575           | 578 279           |
| <b>Sum Omløpsmidler</b>         | <b>807 787</b>    | <b>1 089 895</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>            | <b>5 665 300</b>  | <b>5 929 530</b>  |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     | <b>30.06.2023</b> | <b>31.12.2022</b> |
| <b>Egenkapital</b>              |                   |                   |
| Innskutt egenkapital            | 952 753           | 952 753           |
| Opptjent egenkapital            | 1 672 690         | 1 672 696         |
| Udisponert overskudd            | 147 018           | 0                 |
| <b>Sum egenkapital</b>          | <b>2 772 462</b>  | <b>2 625 449</b>  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>         |                   |                   |
| Avsetning for forpliktels er    | 105 097           | 105 488           |
| Annen langsiktig gjeld          | 2 360 464         | 2 470 476         |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     | <b>2 465 561</b>  | <b>2 575 964</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         | <b>427 277</b>    | <b>728 117</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                | <b>2 892 838</b>  | <b>3 304 081</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> | <b>5 665 300</b>  | <b>5 929 530</b>  |

## DRIFTSRESULTAT PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

|                    | 2. kvartal     |               | Hittil i år    |               |
|--------------------|----------------|---------------|----------------|---------------|
|                    | 2023           | 2022          | 2023           | 2022          |
| Vannkraft          | 42 218         | -10 970       | 103 342        | -46 607       |
| Nett               | 38 147         | 31 436        | 83 691         | 57 653        |
| Strøm              | 47 364         | 40 301        | 68 670         | 80 813        |
| Øvrig              | -94            | -1 637        | -2 606         | -843          |
| Sum driftsresultat | <b>127 635</b> | <b>59 131</b> | <b>253 097</b> | <b>91 017</b> |

## INVESTERINGER PR. VIRKSOMHETSOMRÅDE

(Tall i 1000 kr.)

|                   | 2. kvartal    |               | Hittil i år   |                |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
|                   | 2023          | 2022          | 2023          | 2022           |
| Vannkraft         | 11 532        | 42 444        | 20 149        | 56 350         |
| Nett              | 34 412        | 35 609        | 73 682        | 62 621         |
| Strøm             | 257           | 866           | 615           | 1 118          |
| Fiber/ Annet      | 901           | 967           | 1 488         | 1 595          |
| Sum investeringer | <b>47 102</b> | <b>79 886</b> | <b>95 934</b> | <b>121 684</b> |

## OPPLYSNINGER OM ENERGIOMSETNING OG PRODUKSJON

(Tall i GWh)

|                                 | 2. kvartal |       | Hittil i år |       |
|---------------------------------|------------|-------|-------------|-------|
|                                 | 2023       | 2022  | 2023        | 2022  |
| Levert Energi regionalnett      | 1 215      | 1 308 | 2 481       | 2 646 |
| Levert Energi distribusjonsnett | 252        | 267   | 640         | 650   |
| Omsetning sluttbruker Strøm     | 341        | 344   | 790         | 793   |
| Omsetning sluttbruker SEAB      | 60         | 75    | 170         | 201   |

## MAGASINBEHOLDNING OG PRODUKSJON

|  | Akk. Pr. 2. kvartal 2023 |     | Akk. Pr. 2. kvartal 2022 |     |
|--|--------------------------|-----|--------------------------|-----|
|  | %                        | GWh | %                        | GWh |
| Produksjon hittil i år (netto)           |                          | 599 |                          | 730 |
| Midlere produksjon (siste 10 år):        |                          | 617 |                          | 604 |
| Magasinbeholdning 01.01:                 | 74 %                     | 301 | 64 %                     | 260 |
| Magasinbeholdning 30.06:                 | 78 %                     | 318 | 83 %                     | 336 |
| Midlere magasinbeholdning (10 siste år): | 67 %                     |     | 67 %                     |     |
| Total magasinkapasitet pr. 30.06:        |                          | 406 |                          | 406 |